a Objednatelem související s plněním Smlouvy. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena
v Příloze č. 1 a 5 Smlouvy.

2.2� Odstavec 3.1 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:

„Celková cena za dodání předmětu plnění dle odst. 2.1 této Smlouvy činí 5 664 520,- Kč bez DPH

(slovy: pět milionů šest set šedesát čtyři tisíc pět set dvacet korun českých). Bližší cenová specifikace

je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy“.

2.3� Doplňuje se odstavec 4.10 Smlouvy v následujícím znění:

„4.10� Cena předmětu plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho
identifikačních údajích ve Smlouvě.